
Муниципальное казенное образовательное учреждение 

 «Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

 

Приказ 

 

 30.08.2021     №112/3                                                                 с. Зелёная Роща 

 

О назначении ответственного 

 по противодействию коррупции 

 
 

        Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

 

Приказываю: 

 

Иост Ларису Ивановну, ответственную по УВР, назначить ответственной по 

противодействию коррупции. 

       

 

  Директор школы                                     Г.А. Панина 

 

 

 

 

 


